PORTARIA N.º 3310/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando documento eletrônico enviado pela Direção-geral do câmpus Bagé, em 20 de novembro de 2019,

R E S O L V E

                Designar  os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão

de elaboração do Projeto Pedagógico Curricular do Curso Técnico Integrado de Nível Médio, na Modalidade

Educação de Jovens e Adultos, com Qualificação profissional em Processamento de Alimentos:

Docentes:

Sarah Lemos Cogo

Alissandra Hampel

Ana Lúcia Pereira Ferreira de Quadros

Gabriel Rodrigues Bruno

Leandra Zafalon Jaekel

Roger Junges da Costa

Sinara Jobim Dutra

Suélen dos Santos Garcia

Stela Maris Meister Meira

Técnico-administrativos:

Alexandre Oliveira Silva

Márcia Adriana Gomes da Silveira

Pelotas, 25 de novembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 25/11/2019 19:57:09.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

44055

04e4b5ceb2

	PORTARIA N.º 3310/2019
	Documento assinado eletronicamente por: